17. Hujus Ego idem, baptisavi infantem heri natam, nomine Josephum Bonetatum, Patris Petri Morkunas, matris Mathie Kienayae LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Nicolaus Pietkiewicz, cum Magdelena Matkiewiczowa. Omnes de uilla Sedyhan

17. Hujus Ego qui supra baptisavi infante hodie natam, nomine Barbaram, Patris 9. martini Rymeyko, matris 9. Caterina Riewardowska LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte 9. Georgij Rymeyko, cum Helena Alendrowiczowa. Omnes de Sedyhan

30. Hujus Ego idem qui supra baptisavi infantem heri natam nomine martianam Patris Stephani Garswa, matris Constan-tia Domynicie LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Petrus Garswa cum Caterina Latdohayte. Omnes de uilla Jacyng

- 7. Hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Josephum Casimirum Patris Josephi Lypowitki matris Elisabet Matrukowna LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Joannes Lypowitki, cum Aetia Jonickunowa. Omnes de villa Gypete
- 12. Hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natam, nomine Annam Patris Casimiri Pethkiewicz matris Catharina Phwerccho LL. de villa Woythuny Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Mathias Phwerccho de Stedayhony, cum Francisca Pethkiewiczowa de matducrany
- 13. Hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Casimirum Patris Stanislai Morcunas, matris Helena Kiergaycie LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Josephus Kiergie de Samarijnie Sara, Johans. cum Catharina Lepowa. Omnes de villa Modducrany
- 24. Hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Casimirum, Patris Nicolai Battakii, matris Rosalia Demuciwona LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Casimirus Pauronis cum Barbara Demuciwona Omnes de Sapiphie
- 28. Hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Casimirum Patris Simonis Blectowas matris Dorothea Lubawickaycie LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Andreas Suowytz, cum Anna Jurokurnione. Omnes de villa Gypetany

Martius

- 1. Hujus Ego Josephus Dominicus Galskykowski ad. Pops. baptisavi infantem hodie natum, nomine Casimirum Patris Casimiri Szymis matris Christina Latupkowna LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Joannes Dombrowski, cum Barbara Kyskunowa. Omnes de Gypetany
- 2. Hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Annam, Patris Josephi Nawarowski matris Magdalena Dydrchaycie LL. Patrini ejus fuerunt de sacro fonte Laurentius Dydrakii, cum Barbara Bojrunowa. Omnes de villa Mathuny
- 12. Hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Marjanam, Patris Joannis Deberunas, matris Anna Malynowska LL. de Gypete. Patrini ejus Thaddeus Jonykiewicz, de villa Auriliskie Sara. Poma cum Anna Gurskownowa de villa Gypete
- 26. Hujus Ego P. Borgias Jarwid Or Car baptisavi infantem Nre Jacobum filium Patris Martinij Apolap M. Christina - - LL. Patrini Josephus Syruny cum Sophia Chowitka Omnes Paroski de villa Wolmieny
- 16. Hujus. Ego qui supra baptisavi infantem Geminos Nobis Dominulum et Josephum Patris Antonij Jonykiewicz matris Gomo Gopofe Petracycie LL. Patrini Mathias Jonykiewicz cum Aetia Gudaycie Michaelis Bronko cum magdalena Jonykiewiczowa Omnes de villa Gudayny Paroski Pops.